

Název	
zadavatele:	Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková organizace
Sídlo:	Lidická 590/38 360 01 Karlovy Vary
IČO:	00076988
Č.j.:	DMKV/0451/2018

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Stavební úpravy a obnova technologického vybavení kuchyně v pavilonu D“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000595“

Dne 18. 12. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Stavební úpravy a obnova technologického vybavení kuchyně v pavilonu D“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č.1) Výkresy

Pozice (očíslování) ve výkazu výměr neodpovídají výkresové části. Je možné zaslat správně očíslované výkresy jednotlivých položek ?

Odpověď na dotaz č. 1

Správně očíslované výkresy přikládáme přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č.2) Varná technologie

Je možné nabídnout jinou varnou technologii, jestliže odpovídají +- zadaným požadavkům, a to vzhledem ke skutečnosti, že je projekt zpracován na varnou technologii výrobce Ambach a zpracovatel projektu a případný zájemce o tuto zakázku v jedné osobě si tuto technologii u výrobce na sebe zaregistroval, takže se k ní nikdo jiný nedostane.. ?

Odpověď na dotaz č. 2

V projektu není jediný odkaz na výrobky Ambach, podle vyhlášky 169/2016 Sb. a 134/2016 Sb. je nutno uvést technické parametry. Nabízející musí dodržet požadovaný technický standard nebo nabízet lepší.

Varnou technologii je nutné dodržet. Při zadání projektu byl požadavek na technologii s dlouhou životností a nízkými provozními náklady. Navrhovaná technologie zadání splňuje. Z tohoto důvodu byla použita stejná technologie při rekonstrukci kuchyně Domov pro seniory SKALKA Cheb a Nemocnice Cheb.

Dotaz č.3) Chladicí a mrazící boxy

Ve výkazu výměr nejsou žádné informace ohledně chladírenské technologie – agregátů. Kde budou umístěny chladicí resp. mrazící jednotky? Jaká je požadovaná teplota jednotlivých boxů? Mají mít boxy vlastní osvětlení? ev. jaké – senzorové nebo na vypínač? Chybí rozměry boxů.

Odpověď na dotaz č. 3

Poz. 64 – chladicí box maso -2 - +4°C

Poz.67 – chladicí box zelenina 0 - +5°C

Poz.70 – chladicí box ml. výrobky +2 - +8°C

S osvětlením s vypínačem, agregát je umístěn na boxu.

Dotaz č.4) Nerezový nábytek

Chybí popisy veškerých nerezových výrobků (rozměry, počet polic, velikosti dřezů, dvířka, oplechování, ev. jiná provedení)

Odpověď na dotaz č. 4

Poz. 23 – 2 x dřez 500 x600 mm

Poz.42 – dřez 500 x 600 mm

Poz. 76 – dřez 500 x 600 mm

Dotaz č.5) Multifunkční pánev

Není specifikováno žádné požadované příslušenství (fritovací koše, varné koše, rameno špachtle apod.). Jaké příslušenství je požadováno?

Odpověď na dotaz č. 5

Základní sada: 1 x zvedací rameno, 1 x špachtle, 3 x varný koš, 3 x rošt, 1 x síto

Dotaz č.6) Chlazená vana

Je interierové opláštění této vany součástí dodávky části Gastro? Pokud ano, jaké barevné provedení je požadováno? Jaké odkládací plochy má zadavatel na mysli – sklopné, nerezové, dřevěné, na kterých stranách vozíku?

Odpověď na dotaz č. 6

Opláštění nerezové součástí dodávky gastro. Odkládací plochy nerezové na obou delších stranách vozíku.

Dotaz č.7) Myčka provozního nádobí

Požaduje zadavatel originální mycí a oplachové prostředky doporučené přímo výrobcem myček? Pokud ano, v jakém množství? Nebo bude kupující zajišťovat tyto prostředky vlastním způsobem?

Odpověď na dotaz č. 7

Mycí prostředky originální doporučené výrobcem. První sada pro uvedení do provozu jako součást dodávky.

Dotaz č.8) Stroje k likvidaci

Je k dispozici soupis technologie určené k ekologické likvidaci ?

Odpověď na dotaz č. 8

Pro likvidaci nepotřebné technologie se určuje jednotná částka 40 000,- Kč. Tuto cenu započítají všichni zájemci.

V Karlových Varech dne 20. 12. 2018

Mgr. Petr Prajka, v.r.